RITENUTO che il codice SIOPE relativo al capo XXII, capitolo 2871, articolo 1, Proventi da 

Concessioni è E.3.01.03.01.003; 

DECRETA 

Articolo 1 

Per il periodo dal 01/01/2025 al 31/12/2025 per il capo XXII, il capitolo di entrata 2871 ed articolo 1, 

codice SIOPE E.3.01.03.01.003, sono accertate somme pari a complessivi € 156.166,88 

(centocinquantaseimilacentosessantasei/88), per i titolari di  concessioni demaniali marittime con 

finalità non turistico ricreative esistenti nel territorio di Agrigento e Caltanissetta; 

COMPETENZA 

numero 

C.D.M. 
Nome e 

Cognome/Società 

intestataria 

Periodo Importo 

Canone non